
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “LUCATELLI-DON BOSCO” 
Viale Benadduci, 23 - 62029 Tolentino 

Web: www.iclucatelli.edu.it e-mail: mcic81500l@istruzione.it 
Pec: mcic81500l@pec.istruzione.it Cod. Mecc: MCIC81500L 

Tel. 0733966427 CF 92010910435 

 

 
Prot.n. e data (vedi segnatura) 

 
 
Decreto di pubblicazione della graduatoria definitiva per il conferimento dell’incarico di esperto esterno 
FOTOREPORTER nell’ambito del progetto “Laboratorio di fotografia”. a.s.2025/2026 rivolto alle classi della Scuola 
Primaria e della Scuola secondaria di primo grado dell’Istituto partecipanti. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’avviso pubblico per la selezione e il reclutamento di un esperto esterno in qualità di fotoreporter da 
impiegare per lo svolgimento delle attività del Progetto “Laboratorio di fotografia” rivolto alle classi della Scuola 
Primaria e della Scuola secondaria di primo grado dell’Istituto partecipanti prot. n. 13900 del 15/12/2025; 

VISTO che alla data del 07/01/2026, scadenza prevista dal predetto avviso per la presentazione delle domande di 
partecipazione, è pervenuta una sola candidatura da parte del personale esterno all’Istituzione scolastica; 

VISTO il decreto di nomina della Commissione per la valutazione delle candidature prot. n. 84 del 08/01/2026; 

PRESO ATTO del verbale della suddetta Commissione, prot. n. 290 del 14/01/2026 pubblicato all’Albo online e nella 
sezione Amministrazione trasparente del sito web dell’Istituto; 

DECRETA 

La pubblicazione della seguente graduatoria definitiva relativa all’Avviso prot. n. 13900 del 15/12/2025 per il 
conferimento dell’incarico di esperto esterno fotoreporter nell’ambito del Progetto “Laboratorio di fotografia” 

Ruolo Candidatura Punteggio 
Esperto 

Fotoreporter 
Claudio Colotti 43 

 
Il presente decreto viene pubblicato sul sito web dell’istituto www.iclucatelli.edu.it all’Albo on line e nella sezione 
Amministrazione Trasparente ai sensi della normativa sulla trasparenza. 
 
 
 

La Dirigente Scolastica 
              Dott.ssa Mara Amico 
                (Firmato digitalmente ai sensi degli  
             artt. 20 e 21 del D.Lgs. 07.03.2025 n. 82) 

 

MCIC81500L - ACA279B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000291 - 14/01/2026 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da AMICO Mara

http://www.iclucatelli.edu.it/
mailto:mcic81500l@istruzione.it
mailto:mcic81500l@pec.istruzione.it
http://www.iclucatelli.edu.it/

		2026-01-14T11:11:48+0000
	MARA AMICO




